Qas Beratungsteam der ESs
TN

Telefonische Anfragen bitte nur Gber SMS (nicht Gber WhatsApp!)

Sylvia Jens Walter Michael Frey Bianca Dietlind Stefan Wolf Cornelia
Brendemiihl Reineke Quandt Gutsche
(Schulsozial- (Schulsozial- (Schuldiakon) (Schulpastorin) (Beratungs- (Schulpastorin) (Beratungs-
arbeiterin) arbeiter) m.frey@ess- b.reineke@ess- | lehrerin) s.wolf@ess- lehrerin)
s.brendemuehl@d j.walter@ess- hameln.de hameln.de d.quandt@ess- hameln.de c.gutsche@ess-
hameln.de hameln.de mobil: +49 hameln.de hameln.de
Tel.: +49 5151 mobil: +49 179 1608472122 mobil: +49 mobil: +49
9378-70 8582429 1705104845 17655228409

Es Lst der Augenblick, sich an das B Team zu wenden, wenn .,

Y

es lhnew schlecht gent.

Ste so viel fulr Klassenarbelten lernen - ohine Evfolg!

Stle mult elner Lehverin oder elnent Lehver nicht klarkomimen.

Ste sieh bn threr Klasse nicht wohl fuihlen.

hnen zwischendureh timmer Wbel Lst.

Ste sich Sorgen wm elne (W) Mitschuler/tn machen.

Ste sieh fragen, ob Ste Lieber die Schule weehseln sollten.

wenn Ste nicht wissen, wo Sie hingehdren.

Sie Stress mit threwn Eltern, hrer/m Partner/ln oder sonst weme habew.
wenn Ste Hilfe suchen und nicht wissen, an wen Ste sich wenoden Rinnen.

VVVVVVYVYYYYVYY

wenn Sie jemanden zum Reden brauchen.

Elisabeth-Selbert-Schule

Wir RBnnen und mussen schwelgen, wir hiren thinen zu uno nehmen uns Zeit!

Hameln



mailto:s.brendemuehl@ess-hameln.de
mailto:s.brendemuehl@ess-hameln.de
mailto:j.walter@ess-hameln.de
mailto:j.walter@ess-hameln.de
mailto:m.frey@ess-hameln.de
mailto:m.frey@ess-hameln.de
mailto:b.reineke@ess-hameln.de
mailto:b.reineke@ess-hameln.de
mailto:d.quandt@ess-hameln.de
mailto:d.quandt@ess-hameln.de
mailto:s.wolf@ess-hameln.de
mailto:s.wolf@ess-hameln.de
mailto:c.gutsche@ess-hameln.de
mailto:c.gutsche@ess-hameln.de

